PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20.12.2013
	№
	1970

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 23.03.2012 № 319 «О реализации

отдельных положений Федеральных

законов «О противодействии коррупции»

и «О муниципальной службе

в Российской Федерации»

В связи c изменениями штатного расписания аппарата администрации, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в редакции от 03.12.2012) «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8 и 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в редакции от 29.12.2012) «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск», решением Собрания депутатов города Снежинска от 01.03.2012 № 20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Переченя должностей муниципальной службы администрации города Снежинска, при назначении на которые граждане (при замещении которых муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе, об обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующую должность:

- заместитель начальника отдела экологии администрации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела кадров администрации С.А.Куклева.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                 И.И.Сапрыкин

Начальник отдела кадров

С.А.Куклев

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

ОК  – 1

Главе города  – 1

Главе администрации, его заместителям,

руководителю аппарата администрации  –  по 1 экз.

          Горелову А.Б. –  1

С.А.Куклев 30066

начальник отдела кадров

ОФ 1  19.12.2013

2010